受 験 番 号
※本校使用欄同志社国際学院初等部

DIA Elementary School

この書類は本校において厳重に保管し、第三者に対していかなる情報も譲渡されることはありません。

海 外 在 住 証 明 書

 年　　月　　日

同志社国際学院初等部校長様

発行者※１

 住所

 機関名

 職名

 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公印
Signature

貴校志願者　　　　　　　　　の保護者　　　　　　　　　　　　　は、

志願者を帯同して、下記のとおり海外に在住したことを証明します。

記

海外在住地および期間※２

在住地名

期　　間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

在住地名

期　　間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

在住地名

期　　間 　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

※１　保護者の所属する機関の人事部等の責任者が作成してください。

※２　全期間を記載してください。西暦年で記入してください。